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Tegevusaruanne

7P Nordic OÜ alustas oma tegevust 2004.a. augustis.

Ettevõtte põhitegevusaladeks on tarkvara ja elektroonika arendus ning müük, IT projektide koostamine ja rentimine ning IT-alane konsultatsioon.

2021. aastal võib suurimaks muutuseks ettevõttes lugeda juriidilise vormi muutumist aktsiaseltist osaühinguks. Oma äritegevuses jätkas 7P

Nordic OÜ senist kontsernisisest (Seven Principles Solutions and Consulting GmbH) EMM/MDM tootearendust.

2021.aastal oli 7P Nordic OÜ käive 478 687 eurot. (2020. aastal 416 675 eurot)

2021.aastal töötas ettevõttes vähendatud koormusega üks ja täiskohaga seitse töötajat, kellele makstud töötasude kogusumma oli 311 109

eurot (2020. aastal 276 900 eurot). Juhatuse liikmele tasu ei arvestatud.

Tegevjuhtkonna liikmetele ja raamatupidamisele ei ole aruande perioodil väljastatud garantiisid ega potensiaalseid kohustusi. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 106 750 76 248  

Nõuded ja ettemaksed 92 981 74 143  

Nõuded seotud osapoolte vastu 90 417 72 668 10

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 723 1 164 2

Ettemaksed 841 311  

Kokku käibevarad 199 731 150 391  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 179 1 179  

Muud nõuded 1 179 1 179  

Materiaalsed põhivarad 4 451 6 822 3

Kokku põhivarad 5 630 8 001  

Kokku varad 205 361 158 392  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 34 680 26 838  

Võlad tarnijatele 14 695 7 548  

Võlad töövõtjatele 10 785 8 550  

Maksuvõlad 8 545 10 740 2

Muud võlad 655 0  

Kokku lühiajalised kohustised 34 680 26 838  

Kokku kohustised 34 680 26 838  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 002 25 002 5

Ülekurss 1 827 622 1 827 622  

Kohustuslik reservkapital 320 320  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 721 390 -1 726 950  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 127 5 560  

Kokku omakapital 170 681 131 554  

Kokku kohustised ja omakapital 205 361 158 392  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 478 687 416 675 6,10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -79 139 -91 166 7

Mitmesugused tegevuskulud -45 394 -39 796 8

Tööjõukulud -311 109 -276 900 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 486 -3 259 3

Ärikasum (kahjum) 39 559 5 554  

Intressitulud 8 6  

Muud finantstulud ja -kulud -440 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 39 127 5 560  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 127 5 560  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

7P Nordic OÜ  2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

7P Nordic OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.         

                                 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil

soetatud finantsvarade puhul.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse raha pangas arvelduskontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2021 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus 

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende 

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem 

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Kõiki muid nõudeid (muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses.
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Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, 

sisemise intressimäära meetodit kasutades. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar 3-4 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Rendid

Rendi all mõistetakse kokkulepet, mille kohaselt rendileandja annab rentnikule makse või rea maksete eest kokkulepitud ajavahemikuks

üle varaobjekti kasutusõiguse. Kapitalirendina klassifitseeritakse rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved

lähevad üle rentnikule. Muud rendid kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 
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Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt 7P Nordic OÜ põhikirjale (ja Äriseadustiku nõudele) on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse

puhaskasumist tehtavatest eraldistest. Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist, kuni

reservkapital moodustab vähemalt 1/10 osakapitalist.

Ettevõttel on reservkpital moodustatud.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Pikemaks perioodiks müüdud litsentse või hooldustasusid periodiseeritakse vastavalt lepingu perioodile.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast.

Alates 01.01.2019 maksustatakse regulaarseid väljamakstavaid dividende madala maksumääraga 14/86 netosummalt.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

• Emaettevõte

• Emaettevõttega samasse kontserni kuuluvad ettevõtted

• Tegev- ja kõrgem juhtkond 
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 719 0 473 0

Üksikisiku tulumaks 0 2 875 0 3 309

Sotsiaalmaks 0 5 060 0 5 850

Kohustuslik kogumispension 0 242 0 233

Töötuskindlustusmaksed 0 368 0 425

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0 923

Ettemaksukonto jääk 1 004  691  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 723 8 545 1 164 10 740

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 15 290 15 290

Akumuleeritud kulum -8 468 -8 468

Jääkmaksumus 6 822 6 822

  

Ostud ja parendused 1 115 1 115

Muud ostud ja parendused 1 115 1 115

Amortisatsioonikulu -3 486 -3 486

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 16 405 16 405

Akumuleeritud kulum -11 954 -11 954

Jääkmaksumus 4 451 4 451



10

7P Nordic OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020 Lisa nr

Kasutusrendikulu -15 134 -15 134 8

Ettevõttel on rendi eest bilansis üleval ka tagatisraha summas 1 179 eurot.

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 25 002 25 002

Osade arv (tk) 1 8 065

31.08.2021 on 7P Nordic aktsiaselts kujundatud ümber osaühinguks. Varasemalt oli

ettevõttel aktsiaid kokku 8 065 tükki, mille nimiväärtus oli 3,10 eurot. 

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Saksamaa 478 687 415 425 10

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 478 687 415 425  

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike    

Norra 0 1 250

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 1 250  

Kokku müügitulu 478 687 416 675  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Tarkvara väljatöötamine 478 687 416 675

Kokku müügitulu 478 687 416 675  
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Veebimajutus -2 806 -2 900

Server 0 -1 850

Infotehnoloogiline tugi -76 333 -86 416

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -79 139 -91 166

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Üür ja rent -15 134 -15 134 4

Energia -868 0  

Kütus -868 0  

Mitmesugused bürookulud -10 087 -7 879  

Lähetuskulud -873 -1 050  

Riiklikud ja kohalikud maksud -137 0  

Konsultatsioonid ja õigusabi -2 080 -710

Raamatupidamine -11 151 -4 158

Dokumentatsiooni teenus -5 064 -10 865

Kokku mitmesugused tegevuskulud -45 394 -39 796  

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -237 767 -209 233

Sotsiaalmaksud -73 342 -67 667

Kokku tööjõukulud -311 109 -276 900

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 7
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Seven Principles Solutions & Consulting GmbH

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Saksamaa

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 2021 2020

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
90 417 72 668

Kokku nõuded ja ettemaksed 90 417 72 668

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
2 912 0

Kokku võlad ja ettemaksed 2 912 0

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 0 0 0 237 280 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

0 478 687 0 0 178 145 0

Kokku müüdud 0 478 687 0 0 415 425 0

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 797 0 1 115 0 0 927

Kokku ostetud 1 797 0 1 115 0 0 927

Müüdud teenuste summa on nähtav aastaaruande lisas 8.

2021. aasta seisuga on 7P Nordic OÜ emaettevõte Seven Principles AG. 2022. aastal on plaanis teha Äriregistris ümberkanne seoses

emaettevõtte muudatusega restruktureerimise käigus. Uus emaettevõte saab olema SEVEN PRINCIPLES Solutions and Consulting GmbH

(registris emaettevõte alates 17.02.2022)

2021. majandusaasta seisuga on tehingud emaettevõttega kajastatud real "Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted",

kuna aruandeperioodi lõpu seisuga oli emaettevõte veel Seven Principles AG, kellega 2021. aastal tehinguid ei toimunud (2020. aastal

oli emaettevõttele müüdud teenuste summa 237 280 eurot)





Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 721 390

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 127

Kokku -1 682 263

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 721 390

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 127

Kokku -1 682 263



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 478687 100.00% Yes

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

SEVEN

PRINCIPLES AG,
Germany

25002 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Phone +372 5279091

Fax +372 6533666

E-mail address monika.raun@7p-group.com


